

VÝKAZ VÝMER

Strana: 1/9

Stavba: **OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA**

01.01.2023

Objekt: **SO 01.1 Rodinný dom 1**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	45,338	m3					0,00	0,00
	figura 1 15,5*19,5*0,15	45,3							
131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	438,263	m3					0,00	0,00
	figura 1 15,5*19,5*1,45	438,3							
131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	438,262	m3					0,00	0,00
	438,262	438,3							
132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	14,898	m3					0,00	0,00
	figura 1 25,4*0,6*0,8	12,2							
	figura 2 8,2*0,6*0,55	2,7							
132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	14,898	m3					0,00	0,00
	14,898	14,9							
162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 do 100 m3 po nespvnenej ceste na vzdialenosť do 1000 m	453,160	m3					0,00	0,00
162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	13 141,640	m3					0,00	0,00

VÝKAZ VÝMER

Strana: 2/9

Stavba: **OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA**

01.01.2023

Objekt: **SO 01.1 Rodinný dom 1**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
do 30 km									
453,16*29									
		13 141,6							
167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	453,160	m3					0,00	0,00
438,262+14,898		453,2							
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	453,160	m3					0,00	0,00
171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	815,688	t					0,00	0,00
453,16*1,8		815,7							
ZEMNÉ PRÁCE									0,0
ZÁKLADY									
272313711	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 25/30	48,285	M3					2,45	118,30
14,5*18,5*0,18		48,3							
272351315	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových klenieb zhotovenie - dielce DOKA !	13,200	M2					0,05	0,66
(14,5+18,5)*2*0,2		13,2							
272351316	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových klenieb odstránenie - dielce DOKA !	13,200	M2					0,00	0,00
ZÁKLADY									119,0
PRESUNY HMÔT									

VÝKAZ VÝMER

Strana: 3/9

Stavba: **OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA**

01.01.2023

Objekt: **SO 01.1 Rodinný dom 1**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
PRESUNY HMÔT									
998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	118,958	t					0,00	0,00

PRESUNY HMÔT

0,0

Práce HSV

119,0

Objekt SO 01.1 Rodinný dom 1

119,0

VÝKAZ VÝMER

Strana: 4/9

Stavba: **OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA**

01.01.2023

Objekt: **SO 01.2 Rodinný dom 2**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	31,200	m3					0,00	0,00
	figura 1 16*13*0,15	31,2							
131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	270,400	m3					0,00	0,00
	figura 1 16*13*1,3	270,4							
131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	270,400	m3					0,00	0,00
	438,262	438,3							
132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	14,898	m3					0,00	0,00
	figura 1 25,4*0,6*0,8	12,2							
	figura 2 8,2*0,6*0,55	2,7							
132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	14,898	m3					0,00	0,00
	14,898	14,9							
162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 do 100 m3 po nespvnenej ceste na vzdialenosť do 1000 m	285,298	m3					0,00	0,00
162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	8 273,642	m3					0,00	0,00

VÝKAZ VÝMER

Strana: 5/9

Stavba: **OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA**

01.01.2023

Objekt: **SO 01.2 Rodinný dom 2**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
do 30 km									
285,298*29		8 273,6							
167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	285,298	m3					0,00	0,00
270,4+14,898		285,3							
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	285,298	m3					0,00	0,00
171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	513,536	t					0,00	0,00
285,298*1,8		513,5							
ZEMNÉ PRÁCE									0,0
ZÁKLADY									
272313711	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 25/30	32,400	M3					2,45	79,38
15*12*0,18		32,4							
272351315	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových klenieb zhotovenie - dielce DOKA !	10,800	M2					0,05	0,54
(15+12)*2*0,2		10,8							
272351316	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových klenieb odstránenie - dielce DOKA !	10,800	M2					0,00	0,00
ZÁKLADY									79,9
PRESUNY HMÔT									

VÝKAZ VÝMER

Strana: 6/9

Stavba: OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA

01.01.2023

Objekt: SO 01.2 Rodinný dom 2

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
PRESUNY HMÔT									
998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	79,920	t					0,00	0,00

PRESUNY HMÔT

0,0

Práce HSV

79,9

Objekt SO 01.2 Rodinný dom 2

79,9

VÝKAZ VÝMER

Strana: 7/9

Stavba: **OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA**

01.01.2023

Objekt: **SO 01.2 Rodinný dom 3**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	42,750	m3					0,00	0,00
	figura 1 15*19*0,15	42,8							
131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	413,250	m3					0,00	0,00
	figura 1 15*19*1,45	413,3							
131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	413,250	m3					0,00	0,00
	438,262	438,3							
132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	14,640	m3					0,00	0,00
	figura 1 25*0,6*0,8	12,0							
	figura 2 8*0,6*0,55	2,6							
132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	14,640	m3					0,00	0,00
	14,898	14,9							
162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 do 100 m3 po nespevnenej ceste na vzdialenosť do 1000 m	427,890	m3					0,00	0,00
	413,25+14,64	427,9							

VÝKAZ VÝMER

Strana: 8/9

Stavba: OBÝTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA

01.01.2023

Objekt: SO 01.2 Rodinný dom 3

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	12 408,810	m3					0,00	0,00
	do 30 km 427,89*29	12 408,8							
167101101	Nakladanie neul'ahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	427,890	m3					0,00	0,00
	413,25+14,64	427,9							
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	427,890	m3					0,00	0,00
171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	770,202	t					0,00	0,00
	427,89*1,8	770,2							
ZEMNÉ PRÁCE									0,0
ZÁKLADY									
272313711	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 25/30	45,360	M3					2,45	111,13
	14*18*0,18	45,4							
272351315	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových klenieb zhotovenie - dielce DOKA !	12,800	M2					0,05	0,64
	(14+18)*2*0,2	12,8							
272351316	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových klenieb odstránenie - dielce DOKA !	12,800	M2					0,00	0,00
ZÁKLADY									111,8

VÝKAZ VÝMER

Strana: 9/9

Stavba: OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA

01.01.2023

Objekt: SO 01.2 Rodinný dom 3

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Spolu	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV									
PRESUNY HMÔT									
998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	111,772	t					0,00	0,00

PRESUNY HMÔT

0,0

Práce HSV

111,8

Objekt SO 01.2 Rodinný dom 3

111,8

Stavba OBYTNÝ SÚBOR 3 RD BRATISLAVA

310,7